
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  4 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

TRASFERIMENTO MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA DEL 
DIPENDENTE SIG. R. V. E CONTESTUALE CESSIONE DEL 
CONTRATTO DI LAVORO AL COMUNE DI CAMERI (NO) CON 
DECORRENZA DAL 01/02/2023.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

11/01/2023

 3

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI11/01/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 4 DEL 11/01/2023 

 

 

OGGETTO: 

TRASFERIMENTO MEDIANTE MOBILITA' ESTERNA DEL DIPENDENTE SIG. R. V. E 

CONTESTUALE CESSIONE DEL CONTRATTO DI LAVORO AL COMUNE DI CAMERI (NO) CON 
DECORRENZA DAL 01/02/2023. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
 

Vista la comunicazione prot. n. 0000401 del 05/01/2023l trasmessa dal Comune di Cameri (No) a mezzo 
della quale si veniva resi edotti circa il superamento dei colloqui riveniienti dalla procedura di mobilità 
esterna indetta dall’Ente per l’assunzione di agente di polizia locale a favore da parte del dipendente Sig. 
R. v., agente di Polizia Locale appartenente all’Area di Polizia Locale e di ruolo presso l’Ente dal 
27/12/2018; 
 

Atteso che nella nota di cui sopra il citato Comune di Cameri (No) formulava richiesta l’assenso al 
trasferimento effettivo dello stesso con decorrenza 01/02/2023, nonché la cessione del contratto 
individuale di lavoro del dipendente in questione; 
 
Ricordato che il dipendente Sig. R. V. è in possesso del nulla – osta incondizionato al trasferimento, come 

rilasciato dal suo diretto Responsabile di Area in data 29/09/2022 (prot. n. 23033 del 29/09/2022); 
 

Vista la risposta trasmessa dal Comune di Busto Garolfo (Mi) al Comune di Cameri (No) con prot. n. 
0000446 del 09 gennaio 2023 a mezzo della quale si confermava la possibilità al trasferimento del 
dipendente in questione, a decorrere dal 01/02/2023; 
 
Considerata la necessità di procedere, come richiesto, alla cessione del contratto individuale di lavoro al 
Comune di Cameri (No), cessione allegata alla presente determinazione a costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2023 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Peg per la gestione dell'esercizio provvisorio; 
 
Richiamata la Legge n. 197 del 29/12/2022 – articolo 1 comma 469 bis - che ha prorogato il termine di 
approvazione del bilancio 2023 al 30/04/2023; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 28 luglio 2022, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  
 

D E T E R M I N A 

 

1. per  i motivi esposti in premessa e ritenuti parte integrante della presente determinazione, di 
prendere atto del trasferimento per mobilità esterna del dipendente di ruolo Sig. R. V., agente di 
polizia locale appartenente all’Area di Polizia Locale e risultato vincitore, a seguito di colloqui 
riveniienti dalla procedura di mobilità esterna indetta dal Comune di Cameri (No) per l’assunzione 

di agente di polizia locale; 
 

2. di dare atto che il trasferimento di che trattasi, come concordato con il citato Comune di Cameri 
(No), avverrà a decorrere dal prossimo 01/02/2023 mediante cessione del contratto individuale di 

lavoro, cessione allegata alla presente determinazione a costituirne parte integrante e 
sostanziale; 
 

3. di dare mandato all’Ufficio del personale affinché provveda all’espletamento di tutte le pratiche 
rivenienti dalla presente determinazione; 
 

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 
 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 



DETERMINAZIONE N. 4 DEL 11/01/2023 

 

 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 
 

 

 

 

 




		2023-01-11T08:59:53+0100
	ROSSANA ARNOLDI




